2

2

[bookmark: text_title]

[image: GERB_A_SAKH]
СОБРАНИЕ АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
2023 – 2028 гг.
694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,
тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@bk.ru
[image: ]
РЕШЕНИЕ
№
от _____мая 2025 года
сессия __ созыв 7

О внесении изменений в Устав Александровск-
Сахалинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава Александровск-Сахалинского муниципального округа Сахалинской области

[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛО:

1. Внести в Устав Александровск-Сахалинского муниципального округа Сахалинской области следующие изменения:
- часть 4 статьи 25 Устава изложить в следующей редакции:
«4. Собрание муниципального округа заслушивает ежегодные отчеты мэра муниципального округа о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального округа и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием муниципального округа.».
2. Направить настоящее решение мэру Александровск-Сахалинского муниципального округа для подписания и обнародования.
3. Решение разместить на официальном сайте Александровск-Сахалинского муниципального округа в сети «Интернет» http://www.aleks-sakh.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания Александровск-Сахалинского муниципального округа.

Мэр Александровск – Сахалинского
муниципального округа                                                                                               В.И. Антонюк

Председатель Собрания Александровск-
Сахалинского муниципального округа                                                                 В.В. Добродомов
Исх-5.14-1830/25(п)( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf